
 
Verisure meddelar att årsstämmans beslut verkställs genom aktieägartillskott till Employee 

Benefit Trust, utan utspädning för befintliga aktieägare 

Genève, Schweiz, den 8 maj 2026 – Verisure plc (”Verisure”), världens ledande leverantör av 

professionellt övervakade säkerhetstjänster, noterar att vissa institutionella aktieägare från 

tiden före börsintroduktionen har tillskjutit aktier till bolagets fond för personalförmåner 

(Employee Benefit Trust, EBT) i samband med de beslut som fattades vid Verisure plc:s 

årsstämma 2026. Detta medför ingen utspädning av aktierna för befintliga aktieägare. 

Vid Verisures årsstämma 2026, som hölls den 23 april 2026, godkändes tilldelningen av ytterligare 

övergångsbaserade aktierätter (Additional Transition Awards) om högst 1 751 810 stamaktier under 

Verisure plc:s globala långsiktiga incitamentsprogram (”LTIP”), i enlighet med styrelsens förslag. EBT 

är en struktur som vanligtvis används av brittiska bolag, såsom Verisure, och fungerar som ett lager 

för aktier som kan levereras under LTIP. 

Aktierna har tillskjutits EBT av följande institutionella aktieägare från tiden före börsintroduktionen: 

Aegis Lux 1A S.à r.l. (kontrolleras av fonder som förvaltas eller rådges av Hellman & Friedman (H&F)), 

Eiffel Investment Pte. Ltd, Alba Investments S.à r.l. och Alba Europe S.à r.l. (båda bolagen ägs av 

Corporación Financiera Alba, S.A.) samt Securholds Spain S.L. 

Som en följd av detta kommer Securholds Spain S.L. och Eiffel Investment Pte. Ltd att göra relevanta 

anmälningarna till Finansinspektionen. 

 
Om Verisure 
 
Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster sett till 
antal kunder, med en marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 
 
Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera och 
ingripa för att skydda ~ 6,3 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och hälsokriser i 
18 länder. 
 
Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 
 
Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker att 
alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 
 
Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda och 
lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt bland 
konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå och ett starkt 
värdeerbjudande till våra kunder. 
 
För mer information, besök www.verisure.com  
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